山东未名生物医药股份有限公司

独立董事关于第四届董事会第二十二次会议相关议案的

事前认可意见

我们作为山东未名生物医药股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，

按照中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交

易所上市公司规范运作指引》的要求和《公司章程》、《独立董事工作制度》所赋

予的职责，对公司第四届董事会第二十二次会议审议的相关议案进行了认真的事

前审阅与核查，并与公司管理层进行了沟通与探讨，现发表事前认可意见如下：

一、关于聘任会计师事务所的事前认可意见

经核查，我们认为深圳久安会计师事务所（特殊普通合伙）具有从事证券服

务业务会计师事务所的备案资质，能够坚持以公允、客观的态度进行独立审计，

具备良好的职业操守和履职能力，能够满足公司 2021 年度审计工作要求。公司

聘任深圳久安会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2021 年度审计机构符合相

关法律、法规的规定，不会影响公司会计报表的审计质量，不存在损害公司及全

体股东利益的情形。

我们同意聘任深圳久安会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2021 年度审

计机构，同意将相关议案提交公司第四届董事会第二十二次会议审议，并在公司

董事会审议通过后提交公司股东大会审议。

独立董事（签字）：

饶永                 倪健                 涂勇

黎元

2021 年 11 月 2 日

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4ODM0NDQyMg==&mid=2655774702&idx=1&sn=e295ab8b777b1b2741850be22973e5cc&chksm=8b94d5e7bce35cf14686fb9f0a72cbbdba257233341481b4c1fb8de9953f122a03b31c4d2a6c&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4ODM0NDQyMg==&mid=2655774702&idx=1&sn=e295ab8b777b1b2741850be22973e5cc&chksm=8b94d5e7bce35cf14686fb9f0a72cbbdba257233341481b4c1fb8de9953f122a03b31c4d2a6c&scene=21#wechat_redirect